

03602004	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03602004-1А (03602004)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03602005	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03602006	Учитель (географии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03602006-1А (03602006)	Учитель (географии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03602007	Учитель (музыки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03602007-1А (03602007)	Учитель (музыки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор школы
 (должность)

Ехлакова
 (подпись)

 Ехлакова Е.В.
 Ф.И.О.

 18.03.19
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Заместитель директора по хозяйственной работе
 (должность)

[Подпись]
 (подпись)

 Калинина Л.В.
 Ф.И.О.

 18.03.19
 (дата)

 Председатель первичной профсоюзной организации
 (должность)

[Подпись]
 (подпись)

 Бодрышева О.Ю.
 (Ф.И.О.)

 18.03.19
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 2588
 (№ в реестре)

[Подпись]
 (подпись)

 Янсон Ольга Михайловна
 (Ф.И.О.)

 18.02.2019
 (дата)